АДЬШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2020 № 111

г. Качканар

О подготовке и проведениимассового гулянья «Масленицы»
в 2020 году

В целях координации действий органов местного самоуправления
Качканарского городского округа, муниципальныхучреждений, предприятий
и иных организаций на территории Качканарского городского округа по

подготовке и проведению 29 февраля и 01 марта 2020 года массового гулянья
«Масленицы», АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) состав организационного комитета по подготовке и проведению

массового гулянья «Масленицы» (прилагается);
2) план организационных мероприятий по подготовке массового

гулянья «Масленицы» (прилагается);
3) программу праздничных мероприятий массового гулянья

«Масленицы» (прилагается). _

2. Рекомендовать ВРИО начальника Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел России «Качканарский» при проведении
массового гулянья «Масленицы»29.02.2020 с 14-00 до 15-30 часов в поселке

Валериановске, 01.03.2020 с 12-00 до 14-00 часов в городе Качканаре
обеспечить и осуществлять в установленномпорядке мероприятия по охране
общественного порядка по предупреждению и пресечению противоправных
действий, обеспечить привлечение виновных лиц к ответственности в

соответствиис действующимзаконодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Качканарского городского округа по

социальнымвопросам.
4. обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Качканарского городског
`

!

„‚_ формационно—телекоммуникационной

А.А. Ярославцев

Тимур-фиооошкаф, г.Кшщ,уда-рить и
Ты. азотные-91, ини 661500024&к.… 832 т 11404019. т, 500….

УТВЕРЖДЁН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городскогоокруга
от 20.02.2020№ 111
«О подготовке и проведении
массового гулянья «Масленицы»
в 2020 году»

СОСТАВ
ОРГЗНИЗЗЦИОННОГО комитета по ПОДГОТОВКС И проведению М&ССОВОГО

гулянья «Масленицы» в 2020 году

Блинов
Петр Алексеевич

Попова
Светлана Сергеевна

ЧЛСНЫ ОРГКОМИТСТЗ!

3. Власова
Юлия Викторовна

Гимадиев
Радик Асгатьевич

Леонтьева
НатальяВладимировна

Масти
ЭллинаВикторовна
Симакова
Наталья Анатольевна

Нуриев
Равиль Габдулхайевич

- заместитель главы администрации
Качканарского городского округа по
социальным вопросам, председатель
оргкомитета
- начальник отдела по социальной работе
администрации Качканарского городского
ОКРУГЗ, Секретарь ОРГКОМИТСТЗ

- НЗЧЗЛЬНИК ОТДСЛЗ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВЗ,

транспорта и связи администрации
Качканарскогогородского округа
-начальник Муниципального учреждения
«Управление городского хозяйства»
Качканарскогогородского округа
— начальник отдела по организационнойработе
администрации Качканарского городского
округа
- директор Автономного учреждения «Дворец
культуры» Качканарского городскогоокруга
- начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационнойподготовке и безопасности
администрации Качканарского городского
округа
- ВРИО начальника Межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел России
«Качканарский» (по согласованию)

УТВЕРЖДЁН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городскогоокруга
от 20.02.2020№ 111
«О подготовке и проведении
массового гулянья «Масленицы»
в 2020 году»

ПЛАН
организационныхмероприятий по подготовке и проведению массового

гулянья «Масленицы» в 2020 году

№ Наименование Сроки Место проведения Ответственный
п/ мероприятия исполнения за исполнение
п
1 2 3 4

Организационныемероприятия.
1 Праздничное оформление! до 29.02.2020 5Площадь ДК, АУ «ДК»

площадок для проведения площадьДК Масти Э.В.
массового гулянья «Горняк»

2 Обеспечение рекламы до 29.02.2020 Информационные АУ «ДК»
праздника щиты, официальные Масти Э.В.,

сайты, социальные Шохов В.В.,
группы ЛесниковаН.А.

3 Обеспечение охраны 29.02.2020 территории, МО МВД России
правопорядка на площади 01.03.2020 прилегающей к АУ «Качканарский»
и территории, «ДК», ДК «Горняк» Нуриев
прилегающей к АУ «ДК», пос. Валериановск (по
ДК «Горняк» пос. согласованию)
Валериановск, работа ДНД
народной дружины Д.П. Порываев

4 Обеспечение работы 29.02.2020 ПлощадьДК ЛеонтьеваН.В.
торговых точек, при 0 1 .03 .2020 «Горняк» пос. Администрация
наличии документов о Валериановск, КГО, АУ «ДК»
согласовании с АУ «ДК» АУ «ДК» Масти Э.В.

5 Обеспечение на площади 01.03.2020 ПлощадьДК ООО «ЖКХ»
АУ «ДК»:
- установкиконтейнеров

БеляеваЕ.В.

УТВЕРЖДЕНА
постановлениемАдминистрации
Качканарского городскогоокруга
от 20.02.2020№ 111
«О подготовке и проведении
массового гулянья «Масленицы»
в 2020 году»»

ПРОГРАММА
празднования массового гулянья «Масленицы»

29.02-01.03.2020года

Время Мероприятие ‹ Ответственные
14.00 Массовое гулянье «Масленица»: концертная Площадь ДК
15-30 программа, игровая и конкурсные «Горняк», пос.
29.02.2020 программы, работа торговых точек Валериановск,

директорАУ «ДК»
Э.В. Масти

12-00 Массовое гулянье «Масленица»: концертная Площадь Дворца
14-00 программа, игровая и конкурсные культуры г.
01.03.2020 программы, работа торговых точек Качканара,

директорАУ «ДК»
Э.В. Масти